[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09  декабря 2024 года                    № 146                           ст. Ермаковская

О предоставлении  гр. Птицыну Михаилу Васильевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, Ермаковское сельское поселение,
х. Новороссошанский, ул. Коммунистическая, 22

     Рассмотрев заявление гр. Птицына Михаила Васильевича, заключение о результатах публичных слушаний от 09.12.2024 года, предоставленные документы В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», решением Собрания Депутатов Ермаковского сельского  поселения  от  31 ноября 2021 года № 17 «Об  утверждении Положения о порядке    проведения  публичных  слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Ермаковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  гр. Птицыну Михаилу Васильевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, Ермаковское сельское поселение, х. Новороссошанский, ул. Коммунистическая, 22.
2.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Склады», для земельного участка с кадастровым номером 61:38:0080401:224, общей площадью – 675 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область, Тацинский район, Ермаковское сельское поселение, х. Новороссошанский, ул. Коммунистическая, 22.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава  Администрации
Ермаковского сельского поселения                             Е.В.Калашников

image1.jpeg